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Vastaus Pohjoismaiden neuvoston kysymyksiin 

 

1. Merkitseekö Nordefcon uusi visio uutta linjaa myös muilla osa-

alueilla, jotta Pohjoismaat näkisivät toisensa entistä 

vahvemmin strategisina kumppaneina? 

Nordefcon Visio 2030 keskittyy pohjoismaiseen puolustusyhteistyöhön eikä 

kokonaispuolustuksen ulottuvuuden lisäksi kytkeydy suoraan muihin osa-

alueisiin. Sen sijaan Visio 2030 voi välillisesti edistää yhteistyön syventymistä 

muillakin alueilla. Visio korostaa muun muassa tiiviimpää yhteistyötä 

sotilaallisen liikkuvuuden ja kokonaispuolustuksen osalta, mikä puolestaan 

voi tuoda muita osa-alueita lähemmäksi toisiaan. 

2. Mihin toimiin Pohjoismaiden hallitukset aikovat ryhtyä 

vahvistaakseen yhteistä tilannetietoisuutta Pohjolassa paitsi 

sotilaallisesti myös muilla osa-alueilla? 

Pohjoismaat pitävät puolustusyhteistyön puitteissa säännöllisesti kokouksia 

sekä sotilaallisella että poliittisella tasolla. Näissä keskusteluissa pyritään 

toistuvasti vahvistamaan yhteistä tilannekuvaa. Ruotsi julkisti Nordefcon 

puheenjohtajuuskaudellaan vuonna 2019 kriisikonsultaatiomekanismin, joka 

on tärkeä väline myös tässä ja edelleen toistuvasti käytössä. Virallisten 

kokousten ulkopuolella käydään jatkuvaa vuoropuhelua kaikilla tasoilla 

yhteisen tilannekuvan ylläpitämiseksi.  

 

 



2 (2) 

 
 

 

3. Millainen merkitys hallitusten mielestä Pohjoismaiden 

parlamenteilla – mukaan lukien Pohjoismaiden neuvoston  

rooli – on yhteisen tilannekuvan kannalta? 

Pohjoismaiden neuvosto ja pohjoismainen yhteistyö ovat tärkeässä roolissa 

lähialueidemme turvallisuuspoliittisten haasteiden kohtaamisessa. 

Parlamenttien välinen vuoropuhelu edistää yhteisen tilannekuvan 

muodostamista niissä kysymyksissä, joita parlamentit käsittelevät. 

Pohjoismaiden neuvostolla on tässä tärkeä tehtävä, kun neuvosto käy 

parlamentaarisella tasolla vuoropuhelua sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa.  
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